
 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.02.2026               № 1889- МР 

м. Лебедин 

 

Про віднесення земельних 

ділянок до самозалісених ділянок 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 57, 

571 Земельного кодексу України, указами Президента України від 7 червня 2021 

року № 228/2021 «Про деякі заходи щодо збереження та відтворення лісів», від 

29 вересня 2022 року № 675/2022 «Про рішення Ради національної безпеки і 

оборони України від 29 вересня 2022 року «Про охорону, захист, використання 

та відтворення лісів України в особливий період», на виконання протокольного 

доручення за результатами наради при голові Сумської обласної державної 

адміністрації – начальнику обласної військової адміністрації від 19.09.2025  

№ 142, розглянувши подання Північного міжрегіонального управління лісового 

та мисливського господарства від 25.11.2025 № 02-13/1100, враховуючи 

пропозицію постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

будівництва, архітектури, регулювання земельних відносин (голова комісії 

Індик М.О.), Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

1. Віднести земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

комунальної власності загальною площею 59,7634 га до самозалісених ділянок, 

які розташовані на території Лебединської міської територіальної громади 

Сумського району Сумської області з кадастровими номерами:  

5922982000:05:002:0413 площею 4,4508 га; 

5922982000:05:001:0583 площею 17,9843 га; 

5922986500:09:002:0540 площею 8,7538 га; 

5922986500:08:002:0027 площею 16,1098 га; 

5922986500:09:002:0528 площею 12,4647 га.  

2. Віднесення земельних ділянок, несформованих як об’єкт цивільних 

прав, до самозалісених ділянок здійснити після виготовлення документації із 

землеустрою, на підставі якої відомості про земельні ділянки будуть внесені до 

Державного земельного кадастру, а саме: частини земельних ділянок з 

кадастровими номерами: 

5922989600:05:001:0867  площею 15 га при загальній площі ділянки 38,845 га;  

 



5922989600:05:001:0865 площею 9,0 га при загальній площі 25,7492 га; 

  5922989600:05:001:0864 площею 1,0 га при загальній площі 15,3988 га; 

5922989600:05:001:0866 площею 3,0 га при загальній площі 9,7369 га. 

3. Віднесення земельних ділянок, зазначених у пункті 1 цього рішення, до 

самозалісених ділянок здійснюється шляхом внесення до Державного 

земельного кадастру відомостей про належність усіх їх угідь до угідь 

самозалісених ділянок. 

4. Земельні ділянки, зазначені у пункті 1 цього рішення, вважаються 

самозалісеними ділянками з дня внесення зазначених відомостей до 

Державного земельного кадастру. 

5. Віднесення земельних ділянок, зазначених у пункті 1 цього рішення, до 

самозалісених ділянок здійснюється без розроблення документації із 

землеустрою. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 


